kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

O©CoO~NOUIAWNPE

discuswerpen 0,750kg

Reeks:1

OCoO~NOUITAWNPE

71
185
173
83
842
481
189
2067
112
52
1115
310
166
882
512
194

9996
4627
5552
4697
9994
4499
4626
4628
5162
4584
4877
5340
5097

hockeywerpen

Reeks:1

verspringen

Reeks:1
1

7856
8425
9992
7317
7260
8086
7519
6853
8538
6868
6997
8990
7783

Pup Heren Uur=14:30
El Alaoui Dien GENK 9.42m
Reynders Nick LOOI 8.17m
Gijbels Tuur AVT 7.89m
Segers Sepp GENK 7.51m
Peeters Ferre LOOI 7.38m
Smeets Louis BERT 7.19m
Calemi Mylo LOOI 7.10m
Van de Meulebroecke Finn BRAB 6.97m
Verdonck Thomas ARAC 6.60m
De Vos Ward ACHL 6.46m
Dries Klaas GEEL 6.42m
Jacobs Bjarne VMOL 5.86m
Gijbels Juul AVT 5.79m
Putzeys Lukas GENK 4.80m
Maes Ferre SACN 4.50m
Hendrickx Jannes DALO 3.35m
Min Heren Uur=14:42
De Kruijf Luc Ned 23.75m
Putzeys Robbe GENK 22.97m
Desmet Milan ABES 22.38m
Goossens Lucca ATLA 21.09m
Timmermans Lans Ned 20.80m
De Buck Yonas RCT 20.02m
Smolak Senne GENK 20.00m
Vanoirbeek Jaro GENK 18.16m
Schutjes Emiel DALO 17.40m
Vreysen Jolan DALO 16.95m
Huysmans Jenne GEEL 14.98m
El Mansouri Amine  GENK 14.09m
Buteneers Jef BREE GP
Ben Heren Uur=14:26
Loomans Lander SACN 33.90m
Peeters Mil ATAC 29.10m
Van Beek Daimy Ned 26.80m
Swinnen Liam SACN 26.34m
Smeets Arnaud BERT 24.71m
Cochet Liam DALO 23.96m
Van Duffel Jens SACN 22.28m
Corthout Lars ACHL 21.69m
Saenen Ferde LOOI 20.15m
Creyns Jonas GENK 18.36m
Vanschoonbeek Cas LOOI 17.84m
Reniers Jules RCT 17.75m
Van Uytsel Hanco  LOOI 17.06m
Ben Dames Uur=15:37
159 Vandenbroucke Flore AVR 3.89m
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hoogspringen

A
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0

hoogspringen

Reeks:1

O©COoO~NOUITWWN P

13
256
249
2323
896
257
950
271
985
173
100
252
10
768
154
511
260
2068
563
269
2225
2241

8075
7362
6987
7631
8061
7009
7565
7319
7514
7802

3482
4212
3995
3516
4371
4626
5577
3416
4616
5266
3403
3643
5598
4133
4262
3424
3848
5168

Gevers Jana ACHL 3.76m

Storms Imke ROBA 3.60m
Hoeyberghs Phileine ROBA 3.48m
Van Kerckhoven Ronja Lace 3.46m
Willekens Sophie SACN 3.41m
Peeters Fien ROBA 3.40m
Thijs Lien ATLA 3.35m

Geys Janne VMOL 3.31m
Bussels Nore DALO 3.31m
Oeyen Yanina LOOI 3.23m
Wils Kaat ACHL 3.09m
Frederickx Maya ROBA 3.01m
Lembrechts Charlotte ACHL 2.98m
Driessen Willemijn GENK 2.97m
Van Hove Hanne AVT 2.93m
Luyckx Nora SACN 2.82m
Foesters Femke AVT 2.66m
Cluysen Zoe AVT 2.57m
Mertens Helena ACHL 2.51m
Ruts Steph VMOL 2.50m
Hoeven Emme RCT 2.46m
Huysmans Febe GEEL 2.39m

Min Dames Uur=15:34

Hermans Lies SACN 1.40m
Vandervelden Kato SACN 1.35m
Paquay Femke ACHL 1.30m
Belmans Sarah DALO 1.25m
Schutjes Marie DALO 1.25m
Reyskens Jolien GENK 1.20m
Gursoy Allegra DCLA 1.20m
Lagarde Indy SACN 1.15m
Mertens Lieselot AVKA 1.15m
Cochet Amber DALO 1.00m

Pup Dames Uur=15:45

Hannes Fien ACHL 1.25m
Drijkoningen Lore BREE 1.25m
Breels Nora AVT 1.20m
Van Hove Lisa AVT 1.20m
Van Looy Irina LIER 1.20m
Schrijvers Mona AVT 1.20m
Theunis llona LOOI 1.15m
Lembrechts Julie ACHL 1.15m
Peeters Bikha ROBA 1.15m
Reniers Liese RCT 1.15m
Willepenninckx Amber ACHL 1.10m
Foesters Lore AVT 1.10m
Emmers Lieze GENK 1.10m
Verpoorten Marie DALO 1.05m
Belmans Esther DALO 1.05m
Martens Janne ACHL 1.00m
Lagarde Maxime SACN 0.95m
Straetemans Yana BREE 0.95m
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60 meter

Reeks:1

~NOoO O~ WNPE

60 meter

Reeks:2

~NO O~ WNPE

60 meter

Reeks:2

co~NO UG WwWNE
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60 meter

Reeks:4

8425
9992
7317
8990
6853
8538
7783

7856
6997
7260
7519
8086
7037
6868

511
154
432
10
260
269
2068

252
256
100
173
950
506
768
563

13

271
159
249
896

Ben Heren Uur=14:38

Peeters Mil ATAC 10.02
Van Beek Daimy Ned 10.64
Swinnen Liam SACN 10.71
Reniers Jules RCT 11.07
Corthout Lars ACHL 11.14
Saenen Ferde LOOI 11.22
Van Uytsel Hanco LOOI 11.45

Ben Heren Uur=14:38

Loomans Lander SACN 9.53
Vanschoonbeek Cas LOOI 9.65
Smeets Arnaud BERT 9.66
Van Duffel Jens SACN 9.8
Cochet Liam DALO 10.04
Vandamme Robbe ROBA 10.52
Creyns Jonas GENK 10.62

Ben Dames Uur=15:46

Luyckx Nora SACN 10.69
Van Hove Hanne AVT 10.94
Van Bakel Evelien SACN 10.99
Lembrechts Charlotte ACHL 11.42
Foesters Femke AVT 11.48
Ruts Steph VMOL 11.49
Cluysen Zoe AVT 11.64

Ben Dames Uur=15:46

Frederickx Maya ROBA 10
Storms Imke ROBA 10.05
Wils Kaat ACHL 10.35
Oeyen Yanina LOOI 10.4
Thijs Lien ATLA 10.56
Wouters Liene DALO 10.62
Driessen Willemijn GENK 10.74
Mertens Helena ACHL 11.28

Ben Dames Uur=15:46

Gevers Jana ACHL 9.43
Geys Janne VMOL 9.46
Vandenbroucke Flore AVR 9.55
Hoeyberghs Phileine ROBA 9.84
Willekens Sophie SACN 10.04

Ben Dames Uur=15:46
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kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

©CoOO~NOUTAWNPE

257
985
2323
2225

5097
9996
4499
4627
4628
5552
4697
4626
4877
4343
5162
5340

Peeters Fien ROBA 9.7
Bussels Nore DALO 9.83
Van Kerckhoven Ronja Lace 10.23
Hoeven Emme RCT 11.71

Min Heren Uur=16:18

Buteneers Jef BREE 8.65m
De Kruijf Luc Ned 7.90m

De Buck Yonas RCT 7.72m
Putzeys Robbe GENK 7.59m
Vanoirbeek Jaro GENK 7.56m
Desmet Milan ABES 7.35m
Goossens Lucca ATLA 7.15m
Smolak Senne GENK 6.73m
Huysmans Jenne GEEL 6.69m
Maes Robbe SACN 6.51m
Schutjes Emiel DALO 5.33m
El Mansouri Amine GENK 4.80m

discuswerpen 0,750kg  Min Dames Uur=16:22

Reeks:1
1 7320
2 7470
3 8017
4 7362
5 7631
6 7009
7 7055
8 8334
9 6987
10 8061
11 7164
11 7565
13 8075
14 7246
15 7360
16 7802

hockeywerpen

Reeks:1
1 896
2 13
3 159
4 256
5 511
6 271
7 2323
8 173
9 432
10 2068
11 270
12 2241
13 563
14 100

Verkoyen Aprill SACN 33.76m
Mondelaers Laure  RCT 30.81m
Vranken Laure ATLA 28.36m
Vandervelden Kato SACN 23.91m
Belmans Sarah DALO 17.95m
Reyskens Jolien GENK 17.74m
Cuppens Marth AVT 17.41m
Schoone Amelie DALO 17.31m
Paquay Femke ACHL 16.76m
Schutjes Marie DALO 16.43m
Storms Silke ROBA 14.86m
Gursoy Allegra DCLA 14.86m
Hermans Lies SACN 13.96m
Leysen Benthe LOOI 13.82m
Ver Elst Jule DALO 12.30m
Cochet Amber DALO 12.27m

Ben Dames Uur=16:25

Willekens Sophie  SACN 25.45m

Gevers Jana ACHL 22.85m
Vandenbroucke Flore AVR 21.89m
Storms Imke ROBA 21.11m
Luyckx Nora SACN 20.06m
Geys Janne VMOL 19.16m

Van Kerckhoven Ronja Lace 17.82m
Oeyen Yanina LOOI 17.43m
Van Bakel Evelien SACN 16.63m
Cluysen Zoe AVT 15.84m
Vos Neel VMOL 15.15m
Huysmans Febe GEEL 14.43m
Mertens Helena ACHL 14.23m
Wils Kaat ACHL 13.19m

10
10
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15
16
17
18
19
20

verspringen

Reeks:1

O©CoOO~NOUITAWNPE

hoogspringen

A
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=
w0
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PR OONOIUWWN R

0
1
hoogspringen

Reeks:1
1

269
154
257
2225
260
768

4049
3643
3995
3516
3452
3403
5571
4371
5577
3416
3482
3939
3453
3519
4262
5266
4455
4212
4133
4616
3654
4811
3424
3560
3747

4626

140
2067
83
481
112
1115
173
185
292
52
194

7856

VMOL 12.88m
AVT 12.72m
ROBA 12.44m
Hoeven Emme RCT 12.14m
Foesters Femke AVT 11.87m
Driessen Willemijn GENK 10.60m

Ruts Steph
Van Hove Hanne
Peeters Fien

Pup Dames Uur=16:32

De Raedt Jana AVT 4.37m
Foesters Lore AVT 4.20m
Breels Nora AVT 4.16m
Van Hove Lisa AVT 4.08m
Berghs Rune GENK 4.03m
Willepenninckx Amber ACHL 3.94m
Tielens Mila ROBA 3.75m
Van Looy Irina LIER 3.67m
Theunis llona LOOI 3.67m
Lembrechts Julie ACHL 3.66m
Hannes Fien ACHL 3.57m
Joos Noa ROBA 3.46m
Boonen Niene GENK 3.36m
Swinnen Lien AVT 3.35m
Belmans Esther DALO 3.28m
Reniers Liese RCT 3.26m
Dries Sien GEEL 3.20m
Drijkoningen Lore BREE 3.17m
Verpoorten Marie DALO 3.16m
Peeters Bikha ROBA 3.07m
Ruts Sam VMOL 2.95m
Vranken Nore ATLA 2.91m
Martens Janne ACHL 2.85m
Hendrickx Lien DALO 2.61m
Leysen Marit LOOI NG
Schrijvers Mona AVT NG
Pup Heren Uur=16:41
Martin Josse RCG 1.42m
Van de Meulebroecke Finn BRAB 1.25m
Segers Sepp GENK 1.25m
Smeets Louis BERT 1.25m
Verdonck Thomas ARAC 1.25m
Dries Klaas GEEL 1.25m
Gijbels Tuur AVT 1.20m
Reynders Nick LOOI 1.15m
Peeters Lars ROBA 1.15m
De Vos Ward ACHL 1.10m
Hendrickx Jannes DALO 1.00m
Ben Heren Uur=16:48
Loomans Lander SACN 1.17m
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10
11
11
13
80 meter

Reeks:1

80 meter

Reeks:1

6868
8425
7260
8990
8086
7519
9992
6853
7037
8538
6997
7783

4697
4477
5162
5340
5240
5005

4652
4555
4628
4627
9999
5552
4983
4626

7128
7322
7009
7319
7514
7802
7360

7722
7862
6979
7164
7631
7246
7184

Creyns Jonas GENK 1.05m

Peeters Mil ATAC 1.05m
Smeets Arnaud BERT 1.00m
Reniers Jules RCT 1.00m
Cochet Liam DALO 1.00m
Van Duffel Jens SACN 1.00m
Van Beek Daimy Ned 0.95m
Corthout Lars ACHL 0.95m
Vandamme Robbe ROBA 0.95m
Saenen Ferde LOOI 0.85m
Vanschoonbeek Cas LOOI 0.85m
Van Uytsel Hanco LOOI 0.85m

Min Heren Uur=17:10

Goossens Lucca ATLA 11.81
Alaerts Bram DALO 11.86
Schutjes Emiel DALO 12.15
El Mansouri Amine GENK 12.18
Loenders Lars DALO 12.3
Vanherle Gilles ADD 12.47

Min Heren Uur=17:10

Geerits Gijs BREE 10.71
Broekmans Klaas BREE 11.06
Vanoirbeek Jaro GENK 11.16
Putzeys Robbe GENK 11.28
De Kruijf Max Ned 11.63
Desmet Milan ABES 11.94
Goos Klaas ATAC 12.46
Smolak Senne GENK NA

Min Dames Uur=15:35

Vandamme Lisa ROBA 12.12
Van Der Wielen Kaat SACN 12.59
Reyskens Jolien GENK 13.19
Lagarde Indy SACN 13.46
Mertens Lieselot AVKA 13.46
Cochet Amber DALO 14.19
Ver Elst Jule DALO 15.73

Min Dames Uur=15:35

Verslegers Marie BREE 12.15
Jonckers Flore ROBA 12.16
Weyers Janne ACHL 12.24
Storms Silke ROBA 12.4
Belmans Sarah DALO 12.44
Leysen Benthe LOOI 12.9
Wellens Amberlie LOOI 14.94

10
10
10



80 meter

Reeks:3
1 7168
2 7316
3 7362
4 7320
5 8075
6 8344
7 8434

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1
1 7470
2 7320
3 7362
4 7246
5 7128
6 7009
7 7316
8 8334
9 7631
10 7164
11 8075
12 7565
13 7055
14 8061
15 7802
16 7360

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1
1 3403
2 3519
3 3482
4 3747
5 4626
6 3516
7 5322
8 4212
9 3453
10 5577
11 3416
12 4133
13 4262
14 3424
15 5168
16 3654
17 4124
18 4811
19 5598

speerwerpen 400g

Reeks:1
1 9994

Min Dames Uur=15:35

Davids Maithe
Loots Anouk
Vandervelden Kato
Verkoyen Aprill
Hermans Lies
Reniers Mirte
Echarki Jihane

AVT 10.53
SACN 11.06
SACN 11.48
SACN 11.7
SACN 11.97
RCT 11.98
BREE 15.83

Min Dames Uur=16:52

Mondelaers Laure
Verkoyen Aprill
Vandervelden Kato
Leysen Benthe
Vandamme Lisa
Reyskens Jolien
Loots Anouk
Schoone Amelie
Belmans Sarah
Storms Silke
Hermans Lies
Gursoy Allegra
Cuppens Marth
Schutjes Marie
Cochet Amber
Ver Elst Jule

RCT 12.47m
SACN11.40m

SACN 10.44m

LOOI 9.10m
ROBA 9.02m
GENK 8.87m
SACN 8.70m
DALO 8.40m
DALO 8.16m
ROBA 7.93m
SACN 7.61m
DCLA 7.30m
AVT 6.93m
DALO 6.81m
DALO 5.48m
DALO 5.02m

Pup Dames Uur=17:21

Willepenninckx Amber ACHL24.68m
Swinnen Lien AVT 21.08m
Hannes Fien ACHL16.55m
Leysen Marit LOOI15.93m
Schrijvers Mona AVT 15.59m
Van Hove Lisa AVT 15.49m
Bruers Emma RCT 15.21m
Drijkoningen Lore  BREE14.97m
Boonen Niene GENK14.40m
Theunis llona LOOI14.32m
Lembrechts Julie ACHL12.81m
Verpoorten Marie  DALO 12.44m
Belmans Esther DALO12.37m
Martens Janne ACHL 12.18m
Straetemans Yana  BREE 11.49m
Ruts Sam VMOL 11.46m

Mertens Emma-Elisabeth AVKA11.05m

Vranken Nore
Emmers Lieze

ATLA10.95m
GENK9.83m

Min Heren Uur=17:24

Timmermans Lans

Ned 25.85m
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verspringen

Reeks:1

OCoO~NOUTAWNPE

hoogspringen

Reeks:1

OCONNPAABMMPPWONPRE

4877 Huysmans Jenne GEEL 24.40m
4697 Goossens Lucca ATLA 24.34m
4499 De Buck Yonas RCT 23.78m
5552 Desmet Milan ABES 23.25m
4626 Smolak Senne GENK 22.07m
4628 Vanoirbeek Jaro GENK 20.10m
5097 Buteneers Jef BREE18.46m
4584 Vreysen Jolan DALO 18.31m
4983 Goos Klaas ATAC17.16m
4343 Maes Robbe SACN 16.76m
5162 Schutjes Emiel DALO 15.86m
5005 Vanherle Gilles ADD 15.35m

Pup Heren Uur=17:27
2067 Van de Meulebroecke Finn BRAB 4.29m
842 Peeters Ferre LOOI 4.27m
173 Gijbels Tuur AVT 4.12m
481 Smeets Louis BERT 4.07m
185 Reynders Nick LOOI 3.82m
112 Verdonck Thomas ARAC 3.75m
83 Segers Sepp GENK 3.71m
843 Indeherberg Mathias LOOI 3.67m
140 Martin Josse RCG 3.49m
292 Peeters Lars ROBA 3.47m
310 Jacobs Bjarne VMOL 3.46m
52 De Vos Ward ACHL 3.46m
1317 Schouteden Roel LOOI 3.33m
194 Hendrickx Jannes DALO 3.30m
882 Putzeys Lukas GENK 3.27m
189 Calemi Mylo LOOI 3.09m
166 Gijbels Juul AVT 3.07m
1797 El Mansouri Amr GENK 3.05m
71 El Alaoui Dien GENK 2.77m
796 Vreysen Jarid DALO 2.62m
512 Maes Ferre SACN 2.49m

Ben Dames Uur=18:25

159 Vandenbroucke Flore AVR 1.25m
2323 Van Kerckhoven Ronja Lace 1.20m
271 Geys Janne VMOL 1.05m
173 Oeyen Yanina LOOI 1.00m
154 Van Hove Hanne AVT 1.00m
13 Gevers Jana ACHL 1.00m
100 Wils Kaat ACHL 1.00m
249 Hoeyberghs Phileine ROBA 1.00m
256 Storms Imke ROBA 1.00m
252  Frederickx Maya ROBA 1.00m
10 Lembrechts Charlotte ACHL 0.95m
511 Luyckx Nora SACN 0.85m
260 Foesters Femke AVT 0.85m
563 Mertens Helena ACHL 0.85m
257 Peeters Fien ROBA 0.80m
270 Vos Neel VMOL 0.80m
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60 meter

Reeks:1
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60 meter

Reeks:2
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60 meter

Reeks:1
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60 meter

Reeks:2
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60 meter

Reeks:3

2067
882
1797
796
512
71

310
1317
83
292
1115
166
189

481
842
173
843
112
185
52

4133
4212
3424
5322
4262
4811
3560

4626
4616
5598
5266
4455
3634
3403

Pup Heren Uur=16:53

Van de Meulebroecke Finn

Putzeys Lukas
El Mansouri Amr
Vreysen Jarid
Maes Ferre

El Alaoui Dien

Pup Heren Uur=16:53

Jacobs Bjarne
Schouteden Roel
Segers Sepp
Peeters Lars
Dries Klaas
Gijbels Juul
Calemi Mylo

Pup Heren Uur=16:53

Smeets Louis
Peeters Ferre
Gijbels Tuur

Indeherberg Mathias

Verdonck Thomas
Reynders Nick
De Vos Ward

Pup Dames Uur=16:26

Verpoorten Marie
Drijkoningen Lore
Martens Janne
Bruers Emma
Belmans Esther
Vranken Nore
Hendrickx Lien

Pup Dames Uur=16:26

Schrijvers Mona
Peeters Bikha
Emmers Lieze
Reniers Liese
Dries Sien
Wittevrouw Maya

Willepenninckx Amber

Pup Dames Uur=16:26

BRAB 9.22
GENK 10.32
GENK 10.37

DALO 11.1
SACN 11.23
GENK 11.55

VMOL 9.57
LOOI 9.57
GENK 9.7

ROBA 9.84
GEEL 9.85
AVT 10.23

LOOI 10.41

BERT 8.83

LOOI 9.05
AVT 9.08

LOOI 9.38

ARAC 9.45
LOOI 9.64
ACHL 9.82

DALO 10.2

BREE 10.21
ACHL 10.23
RCT 10.28

DALO 10.47
ATLA 11.03
DALO 11.21

AVT 9.88
ROBA 10.13
GENK 10.33

RCT 10.36
GEEL 10.38

ROBA 10.91
ACHL NG
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1 3633 Wittevrouw Olivia ROBA 9.6
2 5090 Vander Borght Leire ROBA 9.72
3 3482 Hannes Fien ACHL 9.72
4 3519 Swinnen Lien AVT 9.88
5 3416 Lembrechts Julie ACHL 9.88
6 3516 Van Hove Lisa AVT 9.92
7 3453 Boonen Niene GENK 9.97
60 meter Pup Dames Uur=16:26
Reeks:4
1 4049 De Raedt Jana AVT 8.84
2 3643 Foesters Lore AVT 9.04
3 5577 Theunis llona LOOI 9.3
4 4371 Van Looy Irina LIER 9.36
5 3939 Joos Noa ROBA 9.42
6 3452 Berghs Rune GENK 9.52
7 3995 Breels Nora AVT 9.58
3747 Leysen Marit LOOI NG
hoogspringen Min Heren Uur=17:32
Reeks:1
1 4628 Vanoirbeek Jaro GENK 1.40m
2 5097 Buteneers Jef BREE 1.35m
3 4477 Alaerts Bram DALO 1.35m
4 4697 Goossens Lucca ATLA 1.30m
4 4627 Putzeys Robbe GENK 1.30m
6 5162 Schutjes Emiel DALO 1.30m
7 5340 El Mansouri Amine GENK 1.30m
4626 Smolak Senne GENK NG

kogelstoten 2,000kg Pup Dames Uur=17:37

Reeks:1
1 3519 Swinnen Lien AVT 8.29m
2 3747 Leysen Marit LOOI 8.14m
3 4626 Schrijvers Mona AVT 7.78m
4 3452 Berghs Rune GENK 7.56m
5 5322 Bruers Emma RCT 7.40m
6 3516 Van Hove Lisa AVT 7.37m
7 3403 Willepenninckx Amber ACHL 7.31m
8 4212 Drijkoningen Lore BREE 7.04m
9 3654 Ruts Sam VMOL 6.98m
10 3995 Breels Nora AVT 6.51m
11 3424 Martens Janne ACHL 6.19m
12 4133 Verpoorten Marie DALO 5.75m
13 4262 Belmans Esther DALO 5.60m
14 3482 Hannes Fien ACHL 5.52m
15 4455 Diries Sien GEEL 5.38m
16 4371 Van Looy lrina LIER 5.36m
17 4811 Vranken Nore ATLA 5.20m
18 3453 Boonen Niene GENK 5.17m
19 3848 Lagarde Maxime SACN 4.60m
20 5598 Emmers Lieze GENK 4.31m

21 4124 Mertens Emma-Elisabeth - AVKA 3.49m
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discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

1 71
2 140
3 185
4 481
5 173
6 83
7 166
8 112
9 189
10 796
11 1797
12 512
13 52

speerwerpen 400g

Reeks:1

7470
7009
8334
7631
6987
7164
7055
7246
7360
10 8061
11 7802
12 7319

©CoO~NOUILA,WNPE

verspringen

Reeks:1
1 7260
2 7856
3 6997
4 8425
5 8086
6 7519
7 6868
8 7317
9 6853
10 8990
11 8538
12 7037
13 7783
14 6998
9992
10
150 meter
Reeks:1
1 4628
2 4584

Pup Heren Uur=17:40

El Alaoui Dien GENK 23.87m
Martin Josse RCG 20.33m
Reynders Nick LOOI 19.77m
Smeets Louis BERT 18.97m
Gijbels Tuur AVT 15.87m
Segers Sepp GENK15.27m
Gijbels Juul AVT 15.15m
Verdonck Thomas ARAC14.28m
Calemi Mylo LOOI13.13m
Vreysen Jarid DALO 11.55m
El Mansouri Amr GENK9.57m
Maes Ferre SACN 9.55m
De Vos Ward ACHL 7.41m

Min Dames Uur=17:42

Mondelaers Laure
Reyskens Jolien
Schoone Amelie
Belmans Sarah
Paquay Femke
Storms Silke
Cuppens Marth
Leysen Benthe
Ver Elst Jule
Schutjes Marie
Cochet Amber
Lagarde Indy

RCT 26.91m
GENK19.15m
DALO 19.14m
DALO 18.35m
ACHL 18.31m
ROBA 18.15m
AVT 17.45m
LOOI16.82m
DALO 13.09m
DALO 12.90m
DALO 12.63m
SACN 9.79m

Ben Heren Uur=17:45

Smeets Arnaud BERT 3.78m
Loomans Lander SACN 3.62m
Vanschoonbeek Cas LOOI 3.54m
Peeters Mil ATAC 3.38m
Cochet Liam DALO 3.34m
Van Duffel Jens SACN 3.28m
Creyns Jonas GENK 3.18m
Swinnen Liam SACN 3.14m
Corthout Lars ACHL 3.06m
Reniers Jules RCT 2.98m
Saenen Ferde LOOI 2.98m
Vandamme Robbe ROBA 2.81m
Van Uytsel Hanco LOOI 2.65m
Hendrickx Stef DALO 2.60m
Van Beek Daimy Ned GP
Min Heren Uur=17:45

Vanoirbeek Jaro GENK 20.98
Vreysen Jolan DALO 23.43
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150 meter
Reeks:2

1

2

3
150 meter

Reeks:1

OO~ WNPEF

150 meter

Reeks:2

OO WNPF

150 meter

Reeks:3

OO WNPE

600 meter

Reeks:1
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600 meter

5240
4343

4652
4555
9996
4697

8344
7722
7322
8334
7514

7128
7164
7631
7862
7246

7168
8017
7316
7362
7320
8075

159
896
985
271
563
13
768
10
173
529
100
270
2068

Loenders Lars DALO 23.47

Maes Robbe SACN 24.95
Min Heren Uur=17:45

Geerits Gijs BREE 19.85
Broekmans Klaas BREE 21.16
De Kruijf Luc Ned 22.15
Goossens Lucca ATLA NG

Min Dames Uur=17:48

Reniers Mirte RCT 23
Verslegers Marie BREE 23.24
Van Der Wielen Kaat SACN 23.6
Schoone Amelie DALO 23.9
Mertens Lieselot AVKA 25.38

Min Dames Uur=17:48

Vandamme Lisa ROBA 22.49
Storms Silke ROBA 22.93
Belmans Sarah DALO 23.31
Jonckers Flore ROBA 23.33
Leysen Benthe LOOI 23.72
Min Dames Uur=17:48

Davids Maithe AVT 19.54
Vranken Laure ATLA 21.13
Loots Anouk SACN 21.28
Vandervelden Kato SACN 21.37
Verkoyen Aprill SACN 22.24
Hermans Lies SACN 22.86

Ben Dames Uur=18:16

Vandenbroucke Flore AVR 2'04.27
Willekens Sophie  SACN 2'07.83

Bussels Nore DALO 2'13.10
Geys Janne VMOL 2'16.19
Mertens Helena ACHL 2'18.35
Gevers Jana ACHL 2'21.13

Driessen Willemijn  GENK 2'23.05
Lembrechts Charlotte ACHL 2'27.76

Oeyen Yanina LOOI 2'28.19
Joos Nanou ROBA 2'28.30
Wils Kaat ACHL 2'29.93
Vos Neel VMOL 2'31.94
Cluysen Zoe AVT 2'38.64

Ben Heren Uur=17:51
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7260
7856
7384
6997
8538
7317
9992
6853
7783
0 6868

POO~NOOUTRWNE

1000 meter

Reeks:1

9980
7319
7565
6987
6979
7184
8061
8334
7631

©CoOO~NOUIAWNPE

1000 meter

Reeks:1
9994
9999
9991
4627
5340
4877
4477
5162
5005

0 5240

1 4343

PR OOO~NOOUTR,WNE

1000 meter

Reeks:1
4371
3482
3416
3452
5266
5571
3424
4262
4455
10 5598
11 3634
12 3453
5168

O©CoO~NOULA,WNPE

Smeets Arnaud BERT 2'01.31
Loomans Lander SACN 2'03.28
Weltens Mathias SACN 2'04.29
Vanschoonbeek Cas LOOI 2'10.18
Saenen Ferde LOOI 2'13.23
Swinnen Liam SACN 2'16.30
Van Beek Daimy Ned 2'17.81
Corthout Lars ACHL 2'18.71
Van Uytsel Hanco  LOOI 2'20.48
Creyns Jonas GENK 2'24.09

Min Dames Uur=17:51

Kok Eva Ned 3'18.01
Lagarde Indy SACN 3'26.57
Gursoy Allegra DCLA 3'29.06
Paquay Femke ACHL 3'31.95
Weyers Janne ACHL 3'42.51
Wellens Amberlie  LOOI 3'45.31
Schutjes Marie DALO 4'01.10
Schoone Amelie DALO 4'04.54
Belmans Sarah DALO 4'04.80

Min Heren Uur=17:53

Timmermans Lans Ned 3'12.28
De Kruijf Max Ned 3'12.95
Meisen Dani Ned 3'14.03
Putzeys Robbe GENK 3'15.93
El Mansouri Amine  GENK 3'23.07
Huysmans Jenne GEEL 3'23.61
Alaerts Bram DALO 3'24.75
Schutjes Emiel DALO 3'34.72
Vanherle Gilles ADD 3'48.29
Loenders Lars DALO 3'57.59
Maes Robbe SACN 4'38.31

Pup Dames Uur=18:04

Van Looy Irina LIER 3'38.89

Hannes Fien ACHL 3'42.63
Lembrechts Julie =~ ACHL 3'48.10
Berghs Rune GENK 3'49.53

Reniers Liese RCT 3'52.85
Tielens Mila ROBA 3'53.19
Martens Janne ACHL 3'57.52
Belmans Esther DALO 3'58.39

Dries Sien GEEL 4'01.37
Emmers Lieze GENK 4'04.04
Wittevrouw Maya ROBA 4'11.81
Boonen Niene GENK 4'26.67

Straetemans Yana BREE NG
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1000 meter

Reeks:1

P OOO~NOUT,WNE

0

4 x 60 meter

Reeks:1
1

71
83
882
1797
2

7519
7317
7384
7856
3

9992
8538
6997
7783
4

8990
6868
6853
8425

4 x 60 meter

Reeks:1
1

256
249
257
252
2

154
2323
260
985

Pup Heren Uur=18:26

112 Verdonck Thomas ARAC 3'29.46

52 De Vos Ward ACHL 3'35.94
292 Peeters Lars ROBA 3'38.05
140 Martin Josse RCG 3'40.50
83 Segers Sepp GENK 3'41.58

882 Putzeys Lukas GENK 3'49.87
1797 El Mansouri Amr GENK 3'53.01

166 Gijbels Juul AVT 3'58.41
185 Reynders Nick LOOI 4'19.59
512 Maes Ferre SACN 4'38.00

Ben Heren Uur=18:49

GENK 40.26 1 PUP

El Alaoui Dien
Segers Sepp
Putzeys Lukas
El Mansouri Amr
SACN 40.81 1

Van Duffel Jens
Swinnen Liam
Weltens Mathias
Loomans Lander
GEMENGD 42.18 2

Van Beek Daimy Ned

Saenen Ferde LOOI

Vanschoonbeek Cas LOOI

Van Uytsel Hanco LOOI
GEMENGD 42,59 3

Reniers Jules RCT
Creyns Jonas GENK
Corthout Lars ACHL
Peeters Mil ATAC

Ben Dames Uur=18:50

ROBA 39.07

Storms Imke
Hoeyberghs Phileine
Peeters Fien
Frederickx Maya

Gemengd 42.92
Van Hove Hanne AVT
Van Kerckhoven Ronja Lace
Foesters Femke AVT
Bussels Nore DALO



3

563
10
100
13
4

270
2068
271
269

4 x 60 meter

Reeks:1
1

3643
3995
3645
4049
2

3939
3938
3633
5090
3

3516
5598
3453
3452
4

3482
3424
3403
3416

4 x 80 meter

Reeks:1
1

5340
4627
4628
4652
2

5162
5240
4584
4477

ACHL 43.35

Mertens Helena
Lembrechts Charlotte

Wils Kaat
Gevers Jana

gemengd 44.26
Vos Neel VMOL
Cluysen Zoe AVT
Geys Janne VMOL
Ruts Steph VMOL

Pup Dames Uur=18:50

AVT 33.09

Foesters Lore
Breels Nora
Van Cauwenbergh Sam
De Raedt Jana
ROBA 36.31

Joos Noa

Smets Anneline

Wittevrouw Olivia

Vander Borght Leire
GEMENGD 38.48

Van Hove Lisa AVT

Emmers Lieze GENK

Boonen Niene GENK

Berghs Rune GENK
ACHL 42.13

Hannes Fien

Martens Janne
Willepenninckx Amber
Lembrechts Julie

Min Heren Uur=18:51

GEMENGD 44,22
El Mansouri Amine GENK
Putzeys Robbe GENK
Vanoirbeek Jaro GENK
Geerits Gijs BREE
DALO 47.97

Schutjes Emiel
Loenders Lars
Vreysen Jolan
Alaerts Bram



4 x 80 meter

Reeks:1
1

7316
8075
7320
7362
2

7862
7131
7164
7128
3

7319
7009
7322
7184
4

7631
8061
7802
8334

Min Dames Uur=18:52

SACN 44.84

Loots Anouk

Hermans Lies

Verkoyen Aprill

Vandervelden Kato
ROBA 45,99

Jonckers Flore

Hecq Hannelore

Storms Silke

Vandamme Lisa
GEMENGD 49.61

Lagarde Indy SACN

Reyskens Jolien GENK

Van Der Wielen Kaat SACN

Wellens Amberlie LOOI
DALO 51.79

Belmans Sarah
Schutjes Marie
Cochet Amber
Schoone Amelie



